

CP PARKING SYSTEM ApS

**Naverland 2, 6.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 35 21 07 68

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. oktober 2018

Clæs Martin Jakobsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

CP PARKING SYSTEM ApS
Naverland 2, 6.
2600 Glostrup

CVR-nr.

35 21 07 68

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive parkeringsservicevirksomhed, herunder virksomhed med udvikling af systemer og software inden for dette område og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Peter Eliassen
Claes Martin Jakobsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive parkeringsservicevirksomhed, herunder virksomhed med udvikling af systemer og software inden for dette område og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 77.023, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		1.255.502	1.123
Personaleomkostninger	1	-740.601	-390
Afskrivninger		<u>-479.425</u>	<u>-457</u>
Resultat af primær drift		35.476	276
Finansielle indtægter	2	9.052	0
Finansielle omkostninger		<u>-34.613</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		9.915	250
Skat af årets resultat		<u>67.108</u>	<u>-105</u>
Årets resultat		<u>77.023</u>	<u>145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		146.000	0
Overført resultat		<u>-68.977</u>	<u>145</u>
		<u>77.023</u>	<u>145</u>

BALANCE 30. juni 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		505.992	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.240	356
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		8.486	8
Anlægsaktiver i alt		676.718	364
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.501	133
Andre tilgodehavender		0	16
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		71.202	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		108.322	503
Tilgodehavende selskabsskat		77.108	0
		383.133	652
Likvide beholdninger		765	149
Omsætningsaktiver i alt		383.898	801
Aktiver i alt		1.060.616	1.165

BALANCE 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		77.219	146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>157.219</u>	<u>226</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		110.054	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.868	213
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50
Selskabsskat		105.050	103
Anden gæld		<u>273.425</u>	<u>406</u>
		<u>893.397</u>	<u>834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>893.397</u>	<u>939</u>
Passiver i alt		<u>1.060.616</u>	<u>1.165</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	746.297	752
Sociale omkostninger	15.095	17
Øvrige personaleomkostninger inkl. Løntilskud mv.	-20.791	-379
	<u>740.601</u>	<u>390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	8.892	0
Andre finansielle indtægter	160	0
	<u>9.052</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	146.196	0	226.196
Ekstraordinært udbytte			-146.000	-146.000
Overført af årets resultat		-68.977	146.000	77.023
	<u>80.000</u>	<u>77.219</u>	<u>0</u>	<u>157.219</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Eliassen Holding ApS samt City Parkeringsservice A/S og Protego Inkasso ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 110, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 800, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 803.
